
й
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

| Від 28 грудня 2022 року ХМ» 237

Про обмеження перебуванняу громадських місцях
учнів ЗЗСОта дітей до 18 років у вечірній час
на території громади.

Керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статтею, 20-1 Закону України «Про охорону дитинства», з метою
обмеження перебування учнів ЗЗСО та дітей до 18 років у громадських місцях
у вечірній час на території Скалатської міської територіальної громади,
виконавчийкомітет міської ради -

ВИРІШИВ:

І. Встановити обмеження перебування учнів ЗЗСО та дітей до 18 років у
громадських місцях у вечірній час на території Скалатської міської
територіальної громади:
з 30.12.2022 року до 31.01.2023 року-учні ЗЗСО та діти до 18 років - до 21:00 години.
2. Зобов'язати» керівників, власників, орендарів підприємств (магазинів кафе,
барів, ресторанів) та інших закладів громадського харчування:

чк

.7 не допускати учнів ЗЗСО та дітей до 18 років у заклади, в яких провадиться
діяльність у сфері громадського харчування або у сфері розваг з 21:00 год.
без присутності принаймні одного з батьків чи іншого законного представника
дитини або особи, яка її супроводжує і несе за неї персональну
відповідальність.
3. Рекомендуватиздільничним інспекторам відділенням поліції Хоб
смт. Підволочиськ Тернопільського РУ поліції ГУНП в Тернопільській області:
- під час несення служби приділяти особливу увагу місцям скупчення молодіу
вечірній час;
- при виявлений ожей без, хпроводу дорослих у вечірній час проводити
стосовно них (піді нередії аЧен учинним законодавством.

В рішення покласти на керуючого справами

Петро САВОНЧАК


